
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2020 v Dubňanech 

O víkendu 3. až 5. ledna 2020 proběhne v Dubňanech jako každý rok 

Tříkrálová sbírka pořádaná Oblastní charitou Hodonín.  

Skupinky koledníků navštíví domovy, budou mít sebou zapečetěnou 

pokladničku, průkazku se jménem, cukry jako dárek od charity a svěcenou 

křídu k požehnání domovů.  

Můžete si určit den a čas během víkendu, který Vám vyhovuje k chození a 

také délku trasy.  

V každé skupince bývá jeden dospělý a dvě až tři děti.  

Prosíme všechny dobrovolníky, kteří chtějí chodit na Tříkrálovou sbírku, aby 

se přihlásili u Danky Trachtulcové. 

Tel. 602 864 819 nebo e-mail: trachtulcova.d@seznam.cz   

Děkujeme všem koledníkům, kteří se zapojí do této sbírky.                               

  


